
Rischbach / Josefstal 
 
A.-Magnus / Leibniz / BBZ / ERS1  

Linie 523 585 556 585 585 

Verkehrsbeschränkung  S S S S 

Fahrt Nr. ingo 102 101 104 106 

 Rendezvous-Pl. ab 6:30     

 St.Barbara-Straße 6:31     

 Karlstraße 6:32     

 Amselweg 6:33   6:57  

 Gehnbachstraße 6:34   6:58  

 Rockentalstraße 6:35   6:59  

 Am Kaisereck 6:37   7:00  

 Zum Nassauer Graben 6:38   7:01  

 An der Donau 6:39   7:02  

 Am Gütterwieschen 6:40   7:03  

 In der Laabdell 6:42 6:56    

 Brucknerstraße 6:43 6:57    

 Am Haseneck 6:45 6:58    

 Goldene Au 6:46 6:59    

 Altenwalder Straße 6:47 7:00    

 Triftstraße 6:48 7:01    

 Rischbachstraße 6:49     

 Karlstraße 6:51   7:05  

 St.Barbara-Straße 6:52   7:06  

Martin-Luther-Kirche  7:02    

Rendezvous-Platz an 6:54 7:06  7:06  

Rendezvous-Platz ab  7:06 7:08 7:07 7:16 

St. Ingbert Bf     7:18 

Albertus-Magnus-Schulen  7:09 7:11 7:10  

Schillerschule  7:11 7:13 7:12  

Berufsbildungszentrum    7:14 7:21 

Heinrich-Laur-Str.   7:15   

gültig ab 09.12.2018 

S   = nur an Schultagen 
  

 
Änderungen vorbehalten, Einzelangaben ohne Gewähr 

 

Fahrplan-
auszug* 

SV-Plan IGB 04 

* ACHTUNG! Bei dieser Darstellung handelt es sich um 

einen Fahrplanauszug ausgewählter Fahrten. Alle Fahr-

ten finden Sie in unseren regulären Faltfahrplänen und 

Fahrplanbüchern bzw. im Internet. 

Saarpfalz-Kreis 
Schulfahrplan 

Informationen: 

 Stadtbusbüro: Tel. 06894 / 13 123 

 www.saarfahrplan.de; www.saar-mobil.de 



A.-Magnus / Leibniz / ERS1 / BBZ 
 
Rischbach / Josefstal 

Linie  585 585 585 160 524 585 523 525 585 524 585 521 

Verkehrsbeschränkung S S S S 99 S   S 99 
S außer 
Mittwoch 

 

Betreiber / Fahrt Nr. 
SMO 
109 

SMO 
101 

SMO  
103 

Baron 
645 

SMO 
ingo 

SMO 
111 

SMO 
ingo 

SMO 
ingo 

SMO 
105 

SMO 
ingo 

SMO 
107 

SMO 
Ingo 

ERS 1  11:59           

Berufsbildungszentrum    12:50         

Im Schmelzerwald    12:51         

Hans-Schöneberger-Str.        14:46     

Heinrich-Laur-Str.  12:00 13:03     14:47     

Ensheimer Straße  12:01 13:04 12:53    14:48     

Schillerschule 11:59     14:05   14:54   15:48 

Wollbachstraße             

Rendezvous-Platz an     12:04 12:04 13:07 12:59  14:10  14:53 14:59   15:54 

Rendezvous-Platz ab     12:07 13:09  13:00  14:30   15:00 16:07  

St.-Barbara-Straße  12:08 13:10  13:01  14:31   15:01 16:08  

Karlstraße  12:08 13:10  13:02  14:32   15:02 16:08  

Amselweg  12:09 13:11  13:19  14:33   15:19 16:09  

Gehnbachstraße  12:10 13:12  13:18  14:34   15:18 16:10  

Rockentalstraße  12:11 13:13  13:17  14:35   15:17 16:11  

Am Kaisereck  12:12 13:14  13:16  14:37   15:16 16:12  

Zum Nassauer Graben  12:13 13:15  13:15  14:38   15:15 16:13  

An der Donau  12:14 13:16  13:14  14:39   15:14 16:14  

Am Gütterwieschen  12:15 13:17  13:13  14:40   15:13 16:15  

In der Laabdell  12:16 13:18  13:11  14:41   15:11 16:16  

Brucknerstraße  12:17 13:19  13:10  14:43   15:10 16:17  

Am Haseneck  12:18 13:20  13:09  14:45   15:09 16:18  

Goldene Au  12:19 13:21  13:07  14:46   15:07 16:19  

Altenwalder Straße  12:20 13:22  13:06  14:47   15:06 16:20  

Triftstraße  12:21 13:23  13:05  14:48   15:05 16:21  

Rischbachstraße     13:03  14:49   15:03   

gültig ab 09.12.2018 

S   = nur an Schultagen 

99 = Haltestellen werden in anderer Reihen-
folge bedient 
SMO = Saar-Mobil; Baron = Baron-Reisen 
  

 
Änderungen vorbehalten, Einzelangaben ohne Gewähr 

 

Fahrplan-
auszug* 

SV-Plan IGB 04 

* ACHTUNG! Bei dieser Darstellung handelt es sich um 

einen Fahrplanauszug ausgewählter Fahrten. Alle Fahr-

ten finden Sie in unseren regulären Faltfahrplänen und 

Fahrplanbüchern bzw. im Internet. 

Saarpfalz-Kreis 
Schulfahrplan 

Informationen: 

 Stadtbusbüro: Tel. 06894 / 13 123 

 www.saarfahrplan.de; www.saar-mobil.de 


